
Bravis
+420 725 811 144 bravis@bravis.cz

Pronajato
Plocha: 127 m2

Typ: dům 4+kk, Samostatný

Vybavenost: ne nebo částečně

Konstrukce: cihla

PENB: A

Pronájem novostavby RD 4+kk, Brno - Soběšice,
částečně zařízené, krb, terasa, zahrada, parking
(reference22873)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024

tel:+420 725 811 144
mailto:bravis@bravis.cz


Kuchyňská linka Lednice Nábytek

Sprchový kout Krb Myčka

Zahrada Terasa

 

Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k pronájmu novostavbu RD 4+kk (127 m2), částečně zařízené, s výhodou 1. nájemníka, ve
vyhledávané lokalitě Brně - Soběšicích na ulici Rozárka s krbem, terasou,velkou zahradou a 2 parkovacími místy.

Jedná se o jednopatrový právě dokončený RD (127 m2).
Nabízí se jako částečně zařízený.

V přízemí domu se nachází obývací pokoj s kuchyňským koutem (50,46 m2) vybavený kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči (myčka,
kombinovaná lednice, trouba, sklokeramická deska, mikrovlnná trouba, digestoř), ostrůvkem s úložnými prostory a další pracovní plochou
a dále krb.

Tento pokoj má výhled a vstup do zahrady (pozemek 1.000 m2) u lesa přes dřevěnou terasu (40 m2).

V zádveří domu (6,75 m2) jsou vestavěné skříně, spolu s botníky a věšákovou stěnou.

U vstupu se nachází také komora/ technická místnost (5,94 m2), v ceně pronájmu je též s možnost dovybavení místnoti pračkou a
sušičkou ze strany majitele.

V přízemí se také nachází samostatná toaleta (2,41 m2).
V celém domě je položena dlažba.
Podlahové vytápění je potom v celém domě.
Pod dřevěným schodištěm se nachází dostatečné úložné prostory.

Po tomto schodišti se z obývací části dostaneme do prvního patra s chodbou (13,07 m2).

Zde se nachází 3 nezařízené pokoje (16,03 m2, 15,80 m2 a 16, 09 m2) se samostatnými vstupy.
Dva z pokojů mají francouzská okna, třetí pak okno podlouhlé.

Koupelna (5,89 m2) je vybavena sprchovým koutem, dvojumyvadlem s dvěma bateriemi, umyvadlovou skříňkou a otopným žebříkem a
druhým WC.
Z koupelny se vstupuje na střechu domu.
Vstupní dveře splňují bezpečnostní parametry.
Okna mají venkovní žaluzie.
K bytu náleží také 2 parkovací místa přímo před vstupem do bytu; s přípravou pro dobíjení elektromobilů.

Vybavenost 

Pronájem novostavby RD 4+kk, Brno - Soběšice, částečně
zařízené, krb, terasa, zahrada, parking

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



Možnost připojení k internetu.
Majitel, bydlící v sousedství, mluví plynně německy i anglicky. 

Před domem je dětské hříště s pískovištěm, houpačkami a průlezkami.
Přes Soběšice prochází cyklotrasa 5005 zvaná Brněnské kolečko a řada turistických tras.
V blízkosti se nachází jezdecký areál Panská lícha nebo pracoviště ekologického sdružení Lipka-Jezírko s nabídkou kroužků pro děti.
Výborná občanská vybavenost - základní škola, obchody, restaurace, zastávka MHD - pravidelná linka autobusu do Brna.
Prohlídka je možná kdykoliv po domluvě s uvedeným makléřem.
Možnost zajištění jednorázového či pravidelného úklidu naší úklidovou službou.

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024



 

Podobné nemovitosti na pronájem 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

20. 4. 2024


